
Classement Officiel
CONCOURS NATURE ALF DIMANCHE 2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) -

PERISSAC - le 13/04/2025

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHIRON Louka LA ROCHE CHALAIS 0028125W U13HCL 465 465   

2 JOIN Maxence LA LANDE DE
FRONSAC

1029429D U13HCL 250 250   

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 435 435   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MADIOT Hugo LA LANDE DE
FRONSAC

0043023P U15HCL 370 370   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL 670 670   

2 LOCHE Kellyan LA ROCHE CHALAIS 0950187M U18HCL 600 600   

3 JOUFREAU Maxime LA LANDE DE
FRONSAC

1002492C U18HCL 420 420   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAGET Margot PERIGORD 0884036J S1FCL 620 620   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 570 570   

1 PEYOT Iban AMBARES 0981294Z U21HCL 285 285   

2 LACROIX Mael BLANQUEFORT 0679960M S1HCL 430 430   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BIBENS Isabelle LIBOURNE 0926873W S2FCL 365 365   
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE ALF DIMANCHE 2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) -

PERISSAC - le 13/04/2025

Senior 2 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 265 265   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROY Sebastien AUROS 0416597Y S2HCL 600 600   

2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 595 595   

3 LEGRAND Patrice AUROS 0833151Z S2HCL 545 545   

4 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

0910681W S2HCL 520 520   

5 MADIOT Philippe LA LANDE DE
FRONSAC

0043028V S2HCL 455 455   

6 JOIN Kevin LA LANDE DE
FRONSAC

1050567D S2HCL 410 410   

7 DESPLAT Geoffrey LA LANDE DE
FRONSAC

1029482E S2HCL 400 400   

8 PEYOT Laurent AMBARES 0008337M S2HCL 375 375   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEGAY Marc BLANQUEFORT 0711890U S3HCL 590 590   

2 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 550 550   

3 PINEL Dominique BLANQUEFORT 0960168L S3HCL 545 545   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO 395 395   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO 660 660   

1 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 550 550   

2 ANGOT Dominique ARSAC 0699377T S3HCO 560 560   

3 BOUCARD Laurent LIBOURNE 0823755L S3HCO 540 540   

4 DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J S3HCO 520 520   
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE ALF DIMANCHE 2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) -

PERISSAC - le 13/04/2025

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

5 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 320 320   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 0941630L S1FAD 340 340   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CORNE Mathieu BLANQUEFORT 0790259C S1HAD 310 310   

2 BAZIN Jonathan LIBOURNE 1047231V S1HAD 305 305   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 RINGUET Laurence RUELLE 0995113V S2FAD 220 220   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD 525 525   

2 VALADIER Jean-Marc ARSAC 0467181F S2HAD 490 490   

3 NORMANDIN Mickael SAINT GEORGES D
OLERON

0041350W S2HAD 420 420   

4 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 375 375   

5 MOY Jerome LA ROCHE CHALAIS 0994831N S2HAD 185 185   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FREUND Genevieve SURGERES 0357654E S3FAD 325 325   

2 GOHE Patricia SAINT SAUVANT 0669533D S3FAD 295 295   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 505 505   

2 DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J S3HAD 505 505   
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE ALF DIMANCHE 2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) -

PERISSAC - le 13/04/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 500 500   

4 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 485 485   

5 PETIT Bruno LIBOURNE 0695122T S3HAD 475 475   

6 QUANTIN Regis SAINT SAUVANT 0356013W S3HAD 425 425   

7 NOEL Alain BARBEZIEUX 0610104G S3HAD 360 360   

8 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 285 285   

9 MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

0417711J S3HAD 90 90   

Nbre d'archers : 9

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOY Clement LA ROCHE CHALAIS 0990967N U18HTL 655 655   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SEGUY Eddy BLANQUEFORT 0713227X S1HTL 725 725   

2 RANCHOU Tom LA ROCHE CHALAIS 0925348N S1HTL 610 610   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DA COSTA LIMA Marilyne ARSAC 0018454J S2FTL 605 605   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FOUQUET Ludovic AUROS 0269131J S2HTL 660 660   

2 MONTERON Regis LA LANDE DE
FRONSAC

0463846F S2HTL 605 605   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RIBETTE Jean-Michel VANNES 0431878H S3HTL 630 630   

2 LAURADOUX Dominique SAINT JUNIEN 0955460U S3HTL 360 360   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE ALF DIMANCHE 2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) -

PERISSAC - le 13/04/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FROIDEFOND Nicolas PERIGORD 0651131B S1HAC 595 595   

2 DAYRE Adrien BLANQUEFORT 0911278V S1HAC 520 520   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FOUGA Nathalie ST LAURENT MEDOC 0820867X S2FAC 425 425   

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 485 485   

2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 425 425   

3 ROTURIER Bruno GAURIAC 1027369X S2HAC 425 425   

4 PAJAU Franck CASTELNAU DE
MEDOC

1025764E S2HAC 350 350   

5 LE BOT Cedric CASTELNAU DE
MEDOC

0316462F S2HAC 265 265   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 335 335   

2 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC 255 255   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FAWCETT David BARBEZIEUX 0928244L S3HAC 525 525   

2 DELACOUR Bruno JONZAC 0376169E S3HAC 480 480   

3 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 435 435   

4 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC 380 380   

5 THOMAS Daniel GAURIAC 0999349Z S3HAC 340 340   

6 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 265 265   

Nbre d'archers : 6

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Dimanche 13 Avril 2025 Page 5/10



Classement Officiel
CONCOURS NATURE ALF DIMANCHE 2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) -

PERISSAC - le 13/04/2025

U13 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHIRON Louka LA ROCHE CHALAIS 0028125W U13HCL 305 305   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 285 285   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL 635 635   

Tir 2 LOCHE Kellyan LA ROCHE CHALAIS 0950187M U18HCL 610 610   

Tir 2 JOUFREAU Maxime LA LANDE DE
FRONSAC

1002492C U18HCL 445 445   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAGET Margot PERIGORD 0884036J S1FCL 575 575   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 535 535   

Tir 2 PEYOT Iban AMBARES 0981294Z U21HCL 240 240   

Tir 2 LACROIX Mael BLANQUEFORT 0679960M S1HCL 415 415   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BIBENS Isabelle LIBOURNE 0926873W S2FCL 400 400   

Tir 2 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 280 280   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROY Sebastien AUROS 0416597Y S2HCL 560 560   

Tir 2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 520 520   
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE ALF DIMANCHE 2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) -

PERISSAC - le 13/04/2025

Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEGRAND Patrice AUROS 0833151Z S2HCL 515 515   

Tir 2 JOIN Kevin LA LANDE DE
FRONSAC

1050567D S2HCL 450 450   

Tir 2 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

0910681W S2HCL 450 450   

Tir 2 DESPLAT Geoffrey LA LANDE DE
FRONSAC

1029482E S2HCL 390 390   

Tir 2 PEYOT Laurent AMBARES 0008337M S2HCL 310 310   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 585 585   

Tir 2 LEGAY Marc BLANQUEFORT 0711890U S3HCL 530 530   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO 500 500   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO 630 630   

Tir 2 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 505 505   

Tir 2 ANGOT Dominique ARSAC 0699377T S3HCO 595 595   

Tir 2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 555 555   

Tir 2 BOUCARD Laurent LIBOURNE 0823755L S3HCO 550 550   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 0941630L S1FAD 220 220   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BAZIN Jonathan LIBOURNE 1047231V S1HAD 405 405   
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE ALF DIMANCHE 2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) -

PERISSAC - le 13/04/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CORNE Mathieu BLANQUEFORT 0790259C S1HAD 325 325   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RINGUET Laurence RUELLE 0995113V S2FAD 205 205   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD 580 580   

Tir 2 VALADIER Jean-Marc ARSAC 0467181F S2HAD 480 480   

Tir 2 NORMANDIN Mickael SAINT GEORGES D
OLERON

0041350W S2HAD 420 420   

Tir 2 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 390 390   

Tir 2 MOY Jerome LA ROCHE CHALAIS 0994831N S2HAD 230 230   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GOHE Patricia SAINT SAUVANT 0669533D S3FAD 295 295   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 480 480   

Tir 2 QUANTIN Regis SAINT SAUVANT 0356013W S3HAD 425 425   

Tir 2 PETIT Bruno LIBOURNE 0695122T S3HAD 425 425   

Tir 2 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 400 400   

Tir 2 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 330 330   

Tir 2 NOEL Alain BARBEZIEUX 0610104G S3HAD 265 265   

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 210 210   

Nbre d'archers : 7

U18 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOY Clement LA ROCHE CHALAIS 0990967N U18HTL 685 685   

Nbre d'archers : 1
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U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SEGUY Eddy BLANQUEFORT 0713227X S1HTL 715 715   

Tir 2 RANCHOU Tom LA ROCHE CHALAIS 0925348N S1HTL 565 565   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DA COSTA LIMA Marilyne ARSAC 0018454J S2FTL 580 580   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOUQUET Ludovic AUROS 0269131J S2HTL 640 640   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RIBETTE Jean-Michel VANNES 0431878H S3HTL 650 650   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FROIDEFOND Nicolas PERIGORD 0651131B S1HAC 580 580   

Tir 2 DAYRE Adrien BLANQUEFORT 0911278V S1HAC 330 330   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOUGA Nathalie ST LAURENT MEDOC 0820867X S2FAC 390 390   

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 490 490   

Tir 2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 470 470   

Tir 2 PAJAU Franck CASTELNAU DE
MEDOC

1025764E S2HAC 455 455   

Tir 2 ROTURIER Bruno GAURIAC 1027369X S2HAC 445 445   
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE ALF DIMANCHE 2 DEPARTS - Tir Nature (21 CIBLES) -

PERISSAC - le 13/04/2025

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LE BOT Cedric CASTELNAU DE
MEDOC

0316462F S2HAC 285 285   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC 280 280   

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 165 165   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 505 505   

Tir 2 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 445 445   

Tir 2 THOMAS Daniel GAURIAC 0999349Z S3HAC 420 420   

Tir 2 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC 395 395   

Tir 2 DELACOUR Bruno JONZAC 0376169E S3HAC 385 385   

Tir 2 FAWCETT David BARBEZIEUX 0928244L S3HAC 370 370   

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 75

Club Organisateur : 
1033077 ARCHERS DE LA LANDE DE FRONSAC

Arbitre responsable : 
0887803D LOQUIER STEPHANE

Liste des arbitres : 
0628558R GALVAN BEATRICE
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